9.3.1
Бобруйский районный исполнительный комитет
_____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________________

(адрес места постоянного проживания)

_____________________________________

тел.__________________________________
идентификационный № ________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на строительство одноквартирного, блокированного жилого дома (со сносом существующего, с переводом существующего в нежилую постройку) и нежилых построек (со сносом существующих) на придомовой территории на предоставленном земельном участке, расположенного по адресу:

____________________________________________________________________
На земельном участке расположены следующие объекты недвижимости (при их наличии): ___________________________________________________________. Планируемые параметры и технические характеристики объектов строительства и инженерно-технического оборудования:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

Необходимый состав разрешительной документации на строительство:

1. Решение исполкома о разрешении проведения проектных и изыскательских работ, строительства объекта;

2. Архитектурно-планировочное задание.

3. Технические условия: __________________________________________

____________________________________________________________________.

Прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________
_______________________

       _________________________

         (дата)

     (подпись заявителя, ф.и.о.)

9.3.1                                                       ОБРАЗЕЦ!

Бобруйский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича______
(фамилия, имя, отчество)

г.Бобруйск, ул.Ленина, д.1, кв.1__ (адрес места постоянного проживания)

тел. 8029ХХХХХХХ_________________
личный № 4080286М012ЗР2__________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешительную документацию на строительство одноквартирного, блокированного жилого дома (со сносом существующего, с переводом существующего в нежилую постройку) и нежилых построек (со сносом существующих) на придомовой территории на предоставленном земельном участке, расположенного по адресу: Бобруйский район, Слободковский с/с, д.Орехово, ул.Центральная, д.1
На земельном участке расположены следующие объекты недвижимости (при их наличии): жилой дом и хозпостройки/ нет
Планируемые параметры и технические характеристики объектов строительства и инженерно-технического оборудования:

бревенчатая баня 5х5 и т.д./ жилой дом из газосиликатных блоков 6х10, бревенчатая баня 5х5 и т.д.
Необходимый состав разрешительной документации на строительство:

1. Решение исполкома о разрешении проведения проектных и изыскательских работ, строительства объекта;

2. Градостроительный паспорт либо архитектурно-планировочное задание и технические условия (нужное подчеркнуть).

3. Технические условия (по необходимости): электроснабжение
____________________________________________________________________.

Прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

ХХ.ХХ.202Х
                                               _______________________

                       (дата)                                                                                                                                 (подпись)